
Starosta Grodziski 
05-825 Grodzisk Mazowiecki 

ul. Kościuszki 30 

~O. AW. GG. u>tf Zarządzenie nr .~~12017 
Starosty Grodziskiego 

z dnia .... ~~ .~wĄ.rJ.~Q:~4. : ...... 
w sprawie aktualizacji celów i zadań dla Powiatu Grodziskiego na rok 2017. 

Na podstawie art. 69 ust. 1 pkt. 2) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(t.j. - Dz. U z 2017 r. , poz. 2077) zarzqdzam, co następuje: 

§1 

Aktualizuję cele i zadania dla Powiatu Grodziskiego na 2017 r. stanowiące załącznik do 

niniejszego zarządzenia. 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§3 

Wykonanie zarządzenia powIerzam pracownikom Starostwa Powiatu Grodziskiego 

i powiatowych jednostek organizacyjnych. 

SprtlV\ d/ono pod wzgl~dem 1 

f( rma1no-prawnym 

jj.fJ. .. MX~ /(/{J/Jtta;A 
data I 

ST~~Jb 

~" 
Marek Wieżbicki 



Cele i zadania Powiatu Grodziskiego na 2017 r. 

ReaHzator/zasoby 
Lp. Cel niezbędne do realizacji 

celu 

1. 2 3 
1. DROGI PUBLICZNE Powiatowy Zarząd Dróg! 

- art. 4 ust. 1 pkt. 6 Zasob~ finansowe: wg 
ustawy a samarzqdzie uchwały budżetowej -
powiatowym 680400 zł 

Zasob~ ludzkie: 
Realizacja zadania pracownicy 
inwestycyjnego: Powiatowego Zarządu 
Rozbudowa Dróg 
skrzyżowania ul. Zasob~ rzeczowe: w 
Kazimierzowskiej oraz wyposażeniu 

ul. Średniej i ul. Powiatowego Zarządu 
Brwinowskiej w Dróg 
Milanówku 

2. DROGI PUBLICZNE Powiatowy Zarząd Dróg! 
- art. 4 ust. 1 pkt. 6 Zasob~ finansowe: wg 
ustawy o samorzqdzie uchwały budżetowej -
powiatowym 2268400 zł 

Zasob~ ludzkie: 
Realizacja zadania pracownicy 
inwestycyjnego: Powiatowego Zarządu 
Przebudowa ul. Dróg 
Skokowskiego na odc. Zasob~ rzeczowe: w 
ul. Traugutta do ul. wyposażeniu jednostki 
Ułanów 

str. 1 

Zadania do wykonania w ramach 
celu w 201.7 r. 

-

4 
1. Wykonanie robót budowlanych 

przez wykonawcę wyłonionego w 
przetargu nieograniczonym. 

2. Nadzór inwestorski. 
3. Uczestnictwo w odbiorach 

inwestycji. 
4. Rozliczenie inwestycji. 

1. Wykonanie robót 
budowlanych przez 
wykonawcę wyłonionego w 
przetargu nieograniczonym; 

2. Nadzór inwestorski. 
3. Uczestnictwo w odbiorach 

inwestycji. 
4. Rozliczenie inwestycji. 

Miernik realizacji 
celu 

5 

Liczba 
rozbudowanych 
skrzyżowań 

(rondo) 

Liczba metrów 
bieżących 

przebudowanej 
drogi 

Załącznik do Zarządzenia nf.~/20 17 
Staros~ Grodziskiego 
z dnia ~~~ . ~!1.2017 T. 

Docelowa 
wartośt 

miernika na Uwagi 
koniec 201.7 -

r. 
6 7 

1 szt. 

1150 mb 



3. DROGI PUBLICZNE Powiatowy Zarząd Dróg/ 
- art. 4 ust. 1 pkt. 6 Zasob)l finansowe: wg 
ustawy o samorządzie uchwały budżetowej 

powiatowym - 2149 700 zł 
Zasob)lludzkie: 

Realizacja zadania pracownicy 
inwestycyjnego: Powiatowego Zarządu 
Modernizacja drogi Dróg 
1503 Grodzisk Zasob)l rzeczowe: w 
Mazowiecki- Siestrzeń wyposażeniu 

- Ojrzanów ul. Powiatowego Zarządu 
Nadarzyńska na odc. Dróg 
od torów WKD do ul. 
Warszawskiej 

4. DROGI PUBLICZNE Powiatowy Zarząd Dróg/ 
- art. 4 ust. 1 pkt. 6 Zasob)l finansowe: wg 
ustawy o samorządzie uchwały budżetowej -
powiatowym 10000 zł w 2017 r 

plus 
Realizacja zadania 878 000 zł w 2018r 
inwestycyjnego: Zasob)lludzkie: 
Rozbudowa drogi 1505 pracownicy 
Grodzisk Mazowiecki- Powiatowego Zarządu 
Józefina na odc. od km Dróg 
4+455 do km 4+710 w Zasob)l rzeczowe: w 
miejscowości wyposażeniu 

Adamowizna i Osowiec Powiatowego Zarządu 
- etap IV polegający na Dróg 
budowie chodnika dla 
pieszych wraz z kładką 
przez rzekę Mrownę, 
przebudowie rowu w 

str. 2 

1. Wykonanie robót 
budowlanych przez 
wykonawcę wyłonionego w 
przetargu nieograniczonym; 

2. Nadzór inwestorski; 
3. Uczestnictwo w odbiorach 

inwestycji. 
4. Rozliczenie inwestycji. 

1. Wykonanie robót 
budowlanych przez 
wykonawcę wyłonionego w 
przetargu nieograniczonym; 

2. Nadzór inwestorski; 
3. Uczestnictwo w odbiorach 

inwestycji. 
4. Rozliczenie inwestycji. 

Liczba metrów 
bieżących 

zmodernizowanej 
drogi 

Liczba zawartych 
umów 

Załącznik do Zarządzenia ~20 17 
Starosty ... Grodziskiego 
z dnia ciZ/USlI... .2017 r. 

591mb 

1 szt. Zadanie dwuletnie 
ujęte w 
wieloletniej 
prognozzie 
finansowej 



ciągu projektowanego 
chodnika na odcinku 
4+455 do km 4+579,50 

5. DROGI PUBLICZNE Powiatowy Zarząd Dróg/ 
- art. 4 ust. 1 pkt. 6 Zasob)l finansowe: wg 
ustawy o samorzqdzie uchwały budżetowej -
powiatowym 190000 zł 

Zasob)lludzkie: 
Realizacja zadania pracownicy 
inwestycyjnego: Powiatowego Zarządu 
Budowa chodnika w Dróg 
ciągu ul. Widokowej na Zasob)l rzeczowe: w 
odcinku od ul. wyposażeniu 

Gościnnej do ul. Powiatowego Zarządu 
Motylkowej Dróg 

6. DROGI PUBLICZNE Powiatowy Zarząd Dróg/ 
- art. 4 ust. 1 pkt. 6 Zasob)l finansowe: wg 
ustawy o samorzqdzie uchwały budżetowej -
powiatowym 95000 zł 

Zasob)lludzkie: 
Realizacja zadania pracownicy 
inwestycyjnego: Powiatowego Zarządu 
Budowa zatoki Dróg 
autobusowej na ul. Zasob)l rzeczowe: w 
Osowieckiej w rejonie wyposażeniu 

ul. Błękitnej Powiatowego Zarządu 
Dróg 

str. 3 

1. Wykonanie robót 
budowlanych przez 
wykonawcę wyłonionego w 
przetargu nieograniczonym; 

2. Nadzór inwestorski; 
3. Uczestnictwo w odbiorach 

inwestycji. 
4. Rozliczenie inwestycji. 

1. Wykonanie robót 
budowlanych przez 
wykonawcę wyłonionego w 
przetargu nieograniczonym; 

2. Nadzór inwestorski; 
3. Uczestnictwo w odbiorach 

inwestycji. 
4. Rozliczenie inwestycji. 

Liczba metrów 
bieżących 

zbudowanego 
chodnika 

Liczba 
wybudowanych 
zatok 

Załącznik do Zarządzenia $./2017 
StarosZtGrodziskiego 
z dnia ... .'.x'.I} .. .20 17 r. 

944,80 mb 

1 szt. 

i 



7. DROGI PUBLICZNE Powiatowy Zarząd Dróg! 
- art. 4 ust. 1 pkt. 6 Zasob~ finansowe: wg 
ustawy o samorządzie uchwały budżetowej -
powiatowym 1250000 zł 

Zasob~ ludzkie: 
Realizacja zadania pracownicy 
inwestycyjnego: Powiatowego Zarządu 
Modernizacja drogi Dróg 
powiatowej nr 1501 Zasob~ rzeczowe: w 
Stara Wieś - Rusiec w wyposażeniu 

miejscowości Urszulin Powiatowego Zarządu 
gmina Grodzisk Dróg 
Mazowiecki 

8. 

DROGI PUBLICZNE Powiatowy Zarząd Dróg! 
- art. 4 ust. 1 pkt. 6 Zasob~ finansowe: wg 
ustawy o samorządzie uchwały budżetowej -
powiatowym 518890 zł 

Zasob~ ludzkie: 
Realizacja zadania pracownicy 
inwestycyjnego: Powiatowego Zarządu 
Zakupy inwestycyjne Dróg 
(m.in. zakup kosiarki, Zasob~ rzeczowe: w 
samochodu wyposażeniu 

ciężarowego, Powiatowego Zarządu 
kserokopiarki, młota Dróg 
spalinowego, 
zagęszcza rki) 

str. 4 

1. Wykonanie robót budowlanych 
przez wykonawcę wyłonionego 
w przetargu nieograniczonym; 

2. Nadzór inwestorski; 
3. Uczestnictwo w odbiorach 

inwestycji. 
4. Rozliczenie inwestycji. 

1. Wybór dostawcy sprzętu w 
procedurach zgodnych z 
ustawą 

2. Udział w odbiorze dostawy. 
3. Rozliczenie inwestycji. 

liczba metrów 
bieżących 

zmodernizowanej 
drogi 

liczba zakupionych 
sprzętów 

liczba zakupionych 
samochodów 

Załącznik do Zarządzenia P /20 17 
Staros~rwiskiego 
z dnia .... : ..... .2017 r. 

929,20 mb 

4 szt. 

1 szt. 



9. DROGI PUBLICZNE Powiatowy Zarząd Dróg! 
- art. 4 ust. 1 pkt. 6 Zasob~ finansowe: wg 
ustawy o samorzqdzie uchwały budżetowej 

powiatowym -1103000 zł 
Zasob~ ludzkie: 

Realizacja zadania pracownicy 
inwestycyjnego: Powiatowego Zarządu 
Modernizacja drogi Nr Dróg 
1504 - ul. Widokowa Zasob~ rzeczowe: w 

wyposażeniu 

Powiatowego Zarządu 
Dróg 

10. DROGI PUBLICZNE Powiatowy Zarząd Dróg! 
- art. 4 ust. 1 pkt. 6 Zasob~ finansowe: wg 
ustawy o samorzqdzie uchwały budżetowej -
powiatowym 684 300 zł 

Zasob~ ludzkie: 
Realizacja zadania pracownicy 
inwestycyjnego: Powiatowego Zarządu 
Modernizacja drogi Nr Dróg 
1519 Kaleń - Żelechów Zasob~ rzeczowe: w 

wyposażeniu 

Powiatowego Zarządu 
Dróg 

str. 5 

L Wykonanie robót budowlanych 
przez wykonawcę wyłonionego 
w przetargu nieograniczonym; 

2. Nadzór inwestorski; 
3. Uczestnictwo w odbiorach 

inwestycji. 
4. Rozliczenie inwestycji. 

1. Wykonanie robót 
budowlanych przez 
wykonawcę wyłonionego w 
przetargu nieograniczonym; 

2. Nadzór inwestorski; 
3. Uczestnictwo w odbiorach 

inwestycji. 
4. Rozliczenie inwestycji. 

- ------

Liczba metrów 
bieżących 

zmodernizowanej 
drogi 

Liczba metrów 
bieżących 

zmodernizowanej 
drogi 

Załącznik do Zarządzenia ~20 17 
Star~sZtGrodziskiego 
z dma .. . :1./1 ... 2017 T. 

1174,80 mb 

550,00 



lI. DROGI PUBLICZNE Powiatowy Zarząd Dróg! L 
- art. 4 ust. 1 pkt. 6 Zasob~ finansowe: wg 
ustawy o samorządzie uchwały budżetowej -
powiatowym 31600 zł 2. 

Zasob~ ludzkie: 3. 
Realizacja zadania pracownicy 
inwestycyjnego: Powiatowego Zarządu 
Wykonanie projektu Dróg 
chodnika w Zasob~ rzeczowe: w 
Henryszewie wyposażeniu 

Powiatowego Zarządu 
Dróg 

12. DROGI PUBLICZNE Powiatowy Zarząd Dróg! L 
- art. 4 ust. 1 pkt. 6 Zasob~ finansowe: wg 
ustawy o samorządzie uchwały budżetowej -
powiatowym 29000 zł 

Zasob~ ludzkie: 2. 
Realizacja zadania pracownicy 3. 
inwestycyjnego: Powiatowego Zarządu 
Modernizacja Dróg 
sygnalizacji świetlnej w Zasob~ rzeczowe: w 
Podkowie Leśnej wyposażeniu 

Powiatowego Zarządu 
Dróg 

str. 6 

Wybór projektanta w liczba 
procedurach zgodnych z sporządzonych 

ustawą projektów 
Udział w odbiorze usługi. 
Rozliczenie inwestycji. 

Wykonanie projektu i wybór liczba 
wykonawcy wyłonionego w zmodernizowanych 
procedurach zgodnych z sygnalizacji 
ustawą świetlnych 

Udział w odbiorze usługi. 
Rozliczenie inwestycji. 

Załącznik do Zarządzenia ~20 17 
Starosty .. Grodziskiego 
z dnia :tJ.., ~u. . .20 17 r. 

O szt. Zadanie 
przeniesione na 
środki niewygasające 

- termin wykonania 
projektu 
28.04.2018r. 

1 szt. 



13. GEODEZJA, Starostwo Powiatu 
KARTOGRAFIA I Grodziskiego 
KATASTER Wydział Geodezji i 
- art. 4 ust. 1 pkt. 9 Kartografii! 
ustawy o samorzqdzie Zasoby finansowe : wg 
powiatowym uchwały budżetowej -

42040 zł 
Realizacja zadania Zasoby ludzkie: 
inwestycyjnego: Zakup pracownicy ośrodka 
sprzętu i Zasoby rzeczowe: w 
oprogramowania do wyposażeniu ośrodka 

prowadzenia zasobu 
geodezyjnego i 
ka rtograficznego 

14. OCHRONA ZDROWIA Szpital Zachodni w 
- art. 4 ust. 1 pkt. 2 Grodzisku 
ustawy o samorzqdzie Mazowieckim/ 
powiatowym Zasoby finansowe: wg 

uchwały budżetowej -
Realizacja zadania 650100 zł 
inwestycyjnego: Zasoby ludzkie: 
zakup sprzętu pracownicy szpitala 
medycznego i Zasoby rzeczowe: w 
niemedycznego dla SPS wyposażeniu szpitala 
Szpitala Zachod . w 
Grodzisku 
Mazowieckim (m .in. 
zakupy 
klimatyzatorów, 
aparatu do 
dializoterapii, sprzętu 
endourologicznego) 

str. 7 

1. Wykonanie dostawy przez 
oferenta wyłonionego w 
trybie bezprzetargowym. 

2. Uczestnictwo w odbiorach 
dostawy. 

3. Rozliczenie zakupów 
inwestycyjnych. 

l.Wybór dostawcy sprzętu w 
procedurach zgodnych z ustawą 
2.Udział w odbiorze dostawy. 
3.Rozliczenie inwestycj i. 

Liczba 
komputerów wraz 
z 
oprogramowaniem 
Liczba 
dostarczonych 
drukarek 
Liczba 
dostarczonych 
kopiarek 

Liczba zakupionego 
sprzętu 

Załącznik do Zarządzenia nr~20 J 7 
Starosty jJ~9dziskiego 
z dnia ~. : x/L20J7 r. 

6 szt. 

1 szt. 

1 szt. 

I 
I 

8 szt. 



15. OCHRONA ZDROWIA Szpital Zachodni w 
- art. 4 ust. 1 pkt. 2 Grodzisku 
ustawy o samorządzie Mazowieckim/ 
powiatowym Zasob~ finansowe: wg 

uchwały budżetowej 

Realizacja zadania - 219 000 zł 
inwestycyjnego: Zasob~ ludzkie: 
Nakłady na środki pracownicy szpitala 
trwałe w budowie Zasob~ rzeczowe: w 
(m.in. opracowanie wyposażeniu szpitala 
dokumentacji 
projektowej wraz z 
pełnieniem nadzoru 
autorskiego na budowę 
lądowiska, 

modernizacja toalet 
przy Centralnej 
Rejestracji, 
modernizacja Oddziału 
Pediatrycznego) . 

16. WSPÓLNA OBSŁUGA Centrum Usług 
JEDNOSTEK Wspólnych w Grodzisku 
POWIATOWYCH Maz. 
- art. 60 ustawy o Zasob~ finansowe: 
samorządzie 35056 zł 
powiatowym Zasob~ ludzkie: 

Pracownicy CUW w 
Zakupy inwestycyjne Grodzisku Maz. 
(m.in. zakupy Zasob~ rzeczowe: 
programów w wyposażeniu CUW 
kom puterowych) 

str. 8 

l.Wybór wykonawców. 
2. Odbiory robót. 
3.Rozliczenie dotacji. 

1. Wykonanie dostawy przez 
oferenta wyłonionego w 
trybie bezprzetargowym. 

2. Uczestnictwo w odbiorach 
dostawy. 

3. Rozliczenie zakupów 
inwestycyjnych. 

Liczba 
opracowanych 
projektów 

Liczba 
zmodernizowanych 
toalet 

Liczba 
zmodernizowanych 
oddziałów 

Liczba zakupionych 
licencji 

Załącznik do Zarządzenia nf:§20 17 
Starostyp rp,dziskiego 
z dnia ~·. :}.(/ .. .2017 r. 

3 szt. 

3 szt. 

2 szt. 

6 licencji i 42 
sublicencje 
do 
programów 
(Finanse, 
Rozrachunki, 
Kadry, Płace, 
Zlecone, 
Przelewy) 



17. PROMOCJA POWIATU, Starostwo Powiatu 
EDUKACJA Grodziskiego - Wydział 

PUBLICZNA, KULTURA Oświaty Kultury i Sportu 
FIZYCZNA I Zasob~ finansowe: 
TURYSTYKA, 313 000 zł 
OCHRONA Zasob~ ludzkie: 
ŚRODOWISKA I ze Starostwa 
PRZYRODY organizacją imprez 
- art. 4 ust. 1 pkt. zajmują się 4 osoby we 
1,8,13,21 ustawy a współpracy ze szkołami i 
samarządzie organizacjami 
powiatowym pozarządowymi. 

Zasob~ rzeczowe: 
Realizacja kalendarza w wyposażeniu 
imprez Powiatu Starostwa 
Grodziskiego 

18. UTRZYMANIE Starostwo Powiatu 
POWIATOWCH Grodziskiego -
OBIEKTÓW samodzielne stanowisko 
ADMINISTRACYJNYCH ds. zamówień 
- art. 4 ust. 1 pkt. 19 publicznych i inwestycji 
ustawy o samorządzie Wydział Organizacyjny 
powiatowym Zasob~ finansowe: 

zgodnie z uchwałą 
Realizacja zadania budżetową -183657 zł 
inwestycyjnego: Zasob~ ludzkie: 
Zakupy inwestycyjne pracownicy Starostwa 
(m.in.: zakup Zasob~ rzeczowe: w 
komputerów, serwera wyposażeniu Starostwa 
klimatyzatorów) 

str. 9 

1. Ustalenie i comiesięczna 
aktualizacja terminów Powiatowego 
Kalendarza Imprez. 

2. Organizacja imprez, których 
głównym organizatorem jest 
Starostwo Powiatu Grodziskiego. 

3. Pomoc w organizacji imprez, 
których głównymi organizatorami są 
inne podmioty i organizacje 
pozarządowe. 

4. Monitoring realizowanych 
imprez. 

5. Rozliczanie przedkładanych 
faktur. 

1. Wybór dostawcy 
2. Uczestnictwo w odbiorach 

usługi 

3. Rozliczenie inwestycji 

% liczby 
zrealizowanych 
imprez do liczby 
planowanych 
imprez 

liczba 
zakupionych: 
komputerów 
serwerów 
skanerów 
czytników kodów 
2D 
klimatyzatorów 

Załącznik do Zarządzenia nfi.k120 17 
Staros~ Vrodziskiego 
z dnia ~~ : .~.1.I . .20 17 r. 

97% Zadanie 
jednoroczne 
cyklicznie 
powtarzane. 

6 
6 
3 
9 

2 

--



19. GOSPODARKA 
NIERUCHOMOŚCIAMI 
- art. 4 ust. 1 pkt. 10 
ustawy o samorządzie 
powiatowym 

Realizacja zadania 
inwestycyjnego: 
Zakupy nieruchomości 
pod drogi powiatowe 

20. EDUKACJA PUBLICZNA 
- art. 4 ust. 1 pkt. 1 
ustawy o samorządzie 
powiatowym 

Realizacja zadania 

projektu "Gastronomia 
i hotelarstwo w 
wymiarze europejskim 
- nasze pasje i zawód" 

21. EDUKACJA PUBLICZNA 
- art. 4 ust. 1 pkt. 1 
ustawy o samorządzie 
powiatowym 
Realizacja Strategii 
Oświatowej Powiatu 
Grodziskiego na lata 
2013-2017 

str. 10 

Starostwo Powiatowe- 1. Negocjacje z właścicielami Liczba działek, 
Wydział Gospodarki nieruchomości. które przeszły na 
Nieruchomościami / 2. Wykonanie operatów własność powiatu 
Zasob~ finansowe: wg szacunkowych dla niektórych w drodze decyzji 
uchwały budżetowej - nieruchomości. administracyjnej w 
15000 zł 3. Ustalenie wysokości stosunku do liczby 
Zasob~ ludzkie: odszkodowań. działek 

pracownicy Wydziału 4. Opracowanie dokumentacji niezbędnych do 
Zasob~ rzeczowe: w odszkodowawczej (projektów realizacji inwestycji 
wyposażeniu Wydziału porozumień i uchwał 

zarządu). 

Zespół Szkół nr 1 w Organizacja dwutygodniowego stażu Liczba uczniów -
Grodzisku Mazowieckim w restauracjach i hotelach w uczestników 
Zasob~ finansowe: zawodach technik żywienia i usług projektu 
267071,71 zł gastronomicznych i technik 
Zasob~ ludzkie: Zespołu hotelarstwa 
Szkół 

Zasob~ rzeczowe: 
w wyposażeniu Zespołu 
Szkół 

Realizacja, mierniki, zadania i sprawozdawczość zgodnie z zapisami strategii. 

Załącznik do Zarządzenia nm2017 
Starost,y "G[pdziskiego 
z dnia.u?-:. ~ 11 .. 2017 r. 

100% Liczba działek 
niezbędnych do 
realizacji 
inwestycji: 1 

32 

I 

I 


